
PLNIČKY OLEJE
PRO AUTOMATICKÉ 

PŘEVODOVKY
Plničky

Kapaliny
Adaptéry



Plnička oleje pro automatické 
převodovky s adaptéry
Pneumatický přístroj pro výměnu oleje v automatických převodovkách umožňuje pohodlnou 
výměnu ATF oleje a také proplach celého okruhu s možností přidání aditiv.

Obsahem dodávky je základní univerzální sada připojovacích adapterů a navíc rozšířená sada 
56 kusů adapterů určených speciálně pro připojení jednotlivých typů převodovek.

Plnička automatických převodovek obsahuje nádrže na nový a použitý olej, každou s obsahem 25 l 
a vizuální stupnicí množství oleje. Je vybavena olejovým fi ltrem, průtokoměrem nového i použitého 
oleje, kvalitním pneumatickým čerpadlem a měřiči tlaku. Veškeré úkony se ovládají pohodlně 
pomocí ventilů. 

Integrován je systém DIPSTICK - zařízení pro práci na uzavřených převodovkách, nebo při 
obtížném přístupu k nim. Umožňuje samostatné odsátí a vstřik nového oleje pomocí inspekčního 
otvoru v převodovce, tam kde není možnost připojení do olejového okruhu, připojení externí 
nádoby apod.

Oddělená nádobka na přidání aditiv do systému je součástí přístroje.

SPECIFIKACE
Hmotnost 50 kg
Napájecí napětí 230V
Přidání aditiv ANO
Funkce proplachu ANO
Počet adaptérů 86
Nádrž na olej 2x 25 l
Funkce odsátí ANO

SPECIFIKACE
Hmotnost 50 kg
Napájecí napětí 230V
Přidání aditiv ANO
Funkce proplachu ANO
Počet adaptérů 30
Nádrž na olej 2x 25 l
Funkce odsátí ANO

1

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Plnička oleje pro automatické
převodovky ECO
Pneumatický přístroj pro výměnu oleje v automatických převodovkách umožňuje pohodlnou výměnu ATF 
oleje a také proplach celého okruhu s možností přidání aditiv.

Obsahem dodávky je základní univerzální sada připojovacích adapterů.

Plnička automatických převodovek obsahuje nádrže na nový a použitý olej, každou s obsahem 25 l 
a vizuální stupnicí množství oleje. Je vybavena olejovým fi ltrem, průtokoměrem nového i použitého 
oleje, kvalitním pneumatickým čerpadlem a měřiči tlaku. Veškeré úkony se ovládají pohodlně pomocí 
ventilů. 

Integrován je systém DIPSTICK - zařízení pro práci na uzavřených převodovkách, nebo při 
obtížném přístupu k nim. Umožňuje samostatné odsátí a vstřik nového oleje pomocí inspekčního 
otvoru v převodovce, tam kde není možnost připojení do olejového okruhu, připojení externí 
nádoby apod.

Oddělená nádobka na přidání aditiv do systému je součástí přístroje.

HLAVNÍ FUNKCE:
• plnění oleje
• vypouštění oleje
• odsátí oleje 
• proplachování okruhu olejem
• proplachování okruhu s přidáním aditiv
• vyčerpání použitého oleje do externí nádoby

HLAVNÍ FUNKCE:
• plnění oleje
• vypouštění oleje
• odsátí oleje 
• proplachování okruhu olejem
• proplachování okruhu s přidáním aditiv
• vyčerpání použitého oleje do externí nádoby

Obj. kód vo05

Obj. kód vo06



2

Poloautomatická plnička oleje 
pro automatické převodovky 
MM TC 200

Automatická plnička oleje pro automatické 
převodovky ATF EXTRA device + 
základní set adaptérů (007935110776) 

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Zařízení MM-TC200 umožňuje výměnu oleje v automatické převodovce a její propláchnutí 
vhodným přípravkem a naplnění novým olejem doporučené specifi kace výrobce vozu. 
Na rozdíl od předchozí verze je zařízení MM-TC 200 vybaveno čerpadlem s proměnlivým 
výkonem, hadicemi s rychlospojkami Parker a novým ovládacím panelem. Díky použití 
motoru napájeného napětím 230V zvyšuje fl exibilitu zařízení.  Jedná se o poloautomatické 
zařízení, to znamená nutnost většího zásahu pracovníkem obsluhy než v případě zařízení 
ATF EXTRA. Zařízení neobsahuje adaptéry, které jsou dostupné zvlášť nebo v sadách.

Výrobci automobilů nabízejí širokou paletu vozidel s automatickou převodovkou. Pro automechaniky 
specializované na servis automatických převodovek se stalo nutností vlastnit spolehlivé zařízení, které umožňuje 
snadnou, automatickou výměnu převodového oleje.

Díky ATF EXTRA PRO stačí pro servis vozidla s automatickou převodovkou pouze jeden zaměstnanec.

ATF EXTRA PRO je vybaven speciálním elektronickým systémem řízení, který umožňuje výměnu celkové olejové 
náplně bez nutnosti demontáže převodovky. Elektronickým systémem řízení koriguje rozdíl teplot (objemu) 
mezi novým (chladnějším) a použitým (teplejším) olejem. Kromě ovládání čerpadla ATF EXTRA PRO software 
zařízení monitoruje proces výměny oleje, kontroluje, zda je jeho množství v nádrži na čerstvý olej dostatečné, 
a zda nádrž na použitý olej má dostačující objem.

Zařízení je vybaveno snadno demontovatelnou nádrží na použitý olej a přídavnou skříňkou, která 
obsahuje konektory a fl exibilní hadice. Zařízení obsahuje databázi, která usnadňuje obsluhu vozidel. 
Dodatečná nádrž na proplachovací kapalinu umožňuje její aplikaci a provedení procedury čištění.

+ základní set adaptérů (007935110776)

SPECIFIKACE
Hmotnost 38 kg
Napájecí napětí 230V
Přidání aditiv ANO
Funkce proplachu ANO
Počet adaptérů bez adaptérů
Nádrž na olej 2x 30 l

HLAVNÍ FUNKCE:
• výměna oleje
• proplachování okruhu olejem
• proplachování okruhu s přidáním aditiv
• vyčerpání použitého oleje do externí nádoby

HLAVNÍ FUNKCE:
• automatické cykly
• tiskárna
• výměna oleje
• proplachování okruhu olejem
• proplachování okruhu s přidáním aditiv
• vyčerpání použitého oleje do externí nádoby

SPECIFIKACE
Hmotnost 55 kg
Napájecí napětí 230V
Přidání aditiv ANO
Funkce proplachu ANO
Počet adaptérů 29
Nádrž na olej 2x 30 l
Automatické cykly ANO

Obj. kód 007935016745

Obj. kód 007935110778



Automatická plnička oleje pro automatické
převodovky ATF EXTRA device + 
základní set adaptérů (007935110776) + 
rozšířený set adaptérů (007935110777)
Výrobci automobilů nabízejí širokou paletu vozidel s automatickou převodovkou. Pro Automechaniky 
specializované na servis automatických převodovek se stalo nutností vlastnit spolehlivé zařízení, které 
umožňuje snadnou, automatickou výměnu převodového oleje.

Díky ATF EXTRA PRO stačí pro servis vozidla s automatickou převodovkou pouze jeden zaměstnanec.
ATF EXTRA PRO je vybaven speciálním elektronickým systémem řízení, který umožňuje výměnu celkové 
olejové náplně bez nutnosti demontáže převodovky. Elektronickým systémem řízení koriguje rozdíl teplot 
(objemu) mezi novým (chladnějším) a použitým (teplejším) olejem.

Kromě ovládání čerpadla ATF EXTRA PRO software zařízení monitoruje proces výměny oleje, kontroluje, 
zda je jeho množství v nádrži na čerstvý olej dostatečné, a zda nádrž na použitý olej má dostačující objem.

Zařízení je vybaveno snadno demontovatelnou nádrží na použitý olej a přídavnou skříňkou, která obsahuje konektory 
a flexibilní hadice.

Zařízení obsahuje databázi, která usnadňuje obsluhu vozidel. Dodatečná nádrž na proplachovací kapalinu 
umožňuje její aplikaci a provedení procedury čištění.

+ základní set adaptérů (007935110776)  + rozšířený set adaptérů (007935110777)

HLAVNÍ FUNKCE:
• automatické cykly
• tiskárna
• výměna oleje
• proplachování okruhu olejem
• proplachování okruhu s přidáním aditiv
• vyčerpání použitého oleje do externí nádoby

SPECIFIKACE
Hmotnost 55 kg
Napájecí napětí 230V
Přidání aditiv ANO
Funkce proplachu ANO
Počet adaptérů 29
Nádrž na olej 2x 30 l
Automatické cykly ANO

Obj. kód 007935110779

3

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF



4

Kapalina pro 
vyplachování 
převodovek 
400 ml

Kapalina pro 
vyplachování 
převodovek 
5 l

Kapalina pro 
vyplachování 
převodovek 
1 l

Filtr do 
ATF EXTRA

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Proplachovací kapalina ATF Extra/MM TC-200 umožňuje uvolnit 
a rozpustit nečistoty a parafi ny.

Proplachovací kapalina ATF Extra/MM TC-200 umožňuje uvolnit 
a rozpustit nečistoty a parafi ny.

Proplachovací kapalina ATF Extra/MM TC-200 umožňuje uvolnit 
a rozpustit nečistoty a parafi ny.

Obj. kód 007950025420

Obj. kód 007935110020

Obj. kód 007950026100

Obj. kód 007950025430



Databáze s informacemi o výměně 
oleje v automatických převodovkách 
on-line (1 rok licence)

Základní set adaptérů ATF 29 ks

Rozšířený set adaptérů ATF 34 ks

EVO set adaptérů ATF 24 ks

Magneti Marelli je společností s širokou základnou informací pro automatické převodovky. 
Databáze obsahuje 34 automobilových značek, 654 modelů a více než 3000 verzí. 
Zaměření nejen na Evropské vozy v databázi najdete i výrobce z Asie a Ameriky. 

VLASTNOSTI:
Intuitivní vyhledávání vozidel. Široká databáze vozidel (více než 3.000), výkresy a fotografi e 
skutečných propojovacích prvků. Informace o množství oleje v jednotlivých převodovkách, 
specifi kace, propojovací koncovky. Umístění konektorů pro připojení zařízení k ATF. 
Obrázky a čísla odpovídající adaptéry konektory. Postup, jak vyměnit fi ltr (s obrázky 
a čísly OEM). Těsnění olejové vany. Postup pro kontrolu hladiny oleje. Informace 
o množství oleje v převodovce, specifi kace oleje, požadované množství .

OBSAH SETU:
007935110120 (x2), 007935110130, 007935110160, 007935110170, 
007935110250, 007935110260, 007935110270, 007935110280, 
007935110290, 007935110300, 007935110310, 007935110320, 
007935110330, 007935110340, 007935110400, 007935110420, 
007935110430, 007935110440, 007935110470, 007935110480, 
007935110510, 007935110530, 007935110540,  007935110550,  
007935110570,  007935110580,  007935110640, 007935110650,  
007935110660

OBSAH SETU:
007935110140, 007935110150, 007935110180, 007935110190, 
007935110200, 007935110210, 007935110350, 007935110360, 
007935110390, 007935110450, 007935110460, 007935110490, 
007935110500, 007935110560, 007935110590, 007935110600, 
007935110610, 007935110620, 007935110630, 007935110670, 
007935110755, 007935110760, 007935110765, 007935110770, 
007935110775, 007935130100, 007935130440, 007935130450, 
007935130460, 007935130470 (x2), 007935130480, 007935130490, 
007935130500

OBSAH SETU:
007935110160, 007935110170, 007935110250, 007935110260, 
007935110290, 007935110300, 007935110310, 007935110320, 
007935110330, 007935110340, 007935110400, 007935110420, 
007935110560, 007935110450, 007935110460, 007935110470, 
007935110480, 007935110640, 007935110650, 007935110660, 
007935110540, 007935110550, 007935110520, 007935110530

Obj. kód 009999270000

Obj. kód 007935110776

Obj. kód 007935110777

Obj. kód 007935110015

5

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF



6 

Olejová 
měrka 
CHRYSLER 
MERCEDES

Adaptér - 
Powershift 
MPS6 2011

Adaptér 
CAMBIO AISIN 
FIAT - LANCIA - 
FORD

Adaptér 3/4 - 
HONDA - 
HYUNDAI - 
KIA - LEXUS

Adaptér - 
VW DSG

Adaptér 
do Mercedes 
Class  A/B  
od 2011-

Adaptér 
NISSAN - 
DAIHATSU - 
SUZUKI

Adaptér 90° - 
ALFA ROMEO 
156 1.6e 166

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Obj. kód 007935110150

Obj. kód 007935130440

Obj. kód 007935110570

Obj. kód 007935110560

Obj. kód 007935110620

Obj. kód 007935130100

Obj. kód 007935110580

Obj. kód 007935110550



Adaptér 3/8 - 
ALFA ROMEO 
156 1,6 i 166

Adaptér 
BMW - 
JAGUAR

Adaptér 
ALFA ROMEO 
156 do RV 
2000

Adaptér 
BMW - 
JAGUAR

Adaptér 1/2 - 
BMW - CHEVROLET - 
HONDA - HYUNDAI -
JAGUAR - JEEP - KIA -
LAND ROVER -
LEXUS - MITSUBISHI - 
OPEL - ROVER - 
SUZUKI - TOYOTA

Adaptér 1/4 - 
ALFA ROMEO 
156 1,8 do 
roku 2000

Adaptér 
BMW SERIE 1 -
LAND-ROVER

Adaptér 
MERCEDES 
(Class A/B)

Obj. kód 007935110540

Obj. kód 007935110510

Obj. kód 007935110480

Obj. kód 007935110460

Obj. kód 007935110530

Obj. kód 007935110500

Obj. kód 007935110520

Obj. kód 007935110490

7

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF



8 

Adaptér 
BMW SERIE 1 - 
LANDROVER

Adaptér 
MERCEDES 
(Class A/B)

Adaptér AUDI 
(100-A4-A5-A6-A8) 
VW (BEETLE -
PASSAT - 
PHAETON- 
TIGUAN - 
TOUAREG)

Adaptér AUDI 
(100-A4-A5-A6-A8) 
VW (BEETLE -
PASSAT - PHAETON- 
TIGUAN - TOUAREG)

Adaptér 
ALFA ROMEO 
156 JTD

Adaptér 
VOLVO (XC60 -
XC70 - XC90)

Adaptér 
VOLVO (XC60 -
XC70 - XC90)

Adaptér 
AUDI 100
(2x1)

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Obj. kód 007935110440

Obj. kód 007935110420

Obj. kód 007935110400

Obj. kód 007935110380

Obj. kód 007935110470

Obj. kód 007935110450

Obj. kód 007935110430

Obj. kód 007935110410



Adaptér 
AUDI 100
(2x1)

Adaptér 
VOLVO 
(850-940-960)

Adaptér 
ALFA ROMEO 
156 JTS

Adaptér 
VOLVO 
(850-940-960)

Adaptér 
BMW 2 
(SERIE 7-Z3)

Adaptér 
BMW 2 
(SERIE 7-Z3)

Adaptér 
BMW 1 
(SERIE 7-Z3)

Adaptér 
MERCEDES

Obj. kód 007935110360

Obj. kód 007935110340

Obj. kód 007935110320

Obj. kód 007935110300

Obj. kód 007935110390

Obj. kód 007935110370

Obj. kód 007935110350

Obj. kód 007935110330

9

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF



10 

Adaptér 
BMW - 
JAGUAR

Adaptér 
NERO 
LEXUS

Adaptér 
SAAB

Adaptér 
ALFA ROMEO 
159

Adaptér 
AUDI

Adaptér JEEP - 
MITSUBISHI - GM - 
SUZUKI - TOYOTA

Adaptér 
AUDI

Adaptér GM - 
FIAT - FORD - JEEP - 
CHRYSLER - SAAB - 
MERCEDES

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Obj. kód 007935110270

Obj. kód 007935110200

Obj. kód 007935110180

Obj. kód 007935110160

Obj. kód 007935110260

Obj. kód 007935110240

Obj. kód 007935110210

Obj. kód 007935110190



Adaptér 
PSA skupina - 
RENAULT

Adaptér 
VOLVO (C30 -
C70 - S40 - S60 - 
S70- S80 - V40 -
V50 - V70)

Adaptér 
VOLVO (C30 -
C70 - S40 - S60 - 
S70- S80 - V40 -
V50 - V70)

Adaptér 
BMW X5 - X6

Adaptér 
BMW X5 - X6

Adaptér 
BMW 6hp

Adaptér 
AUDI A8 
PORSCHE

Obj. kód 007935110140

Obj. kód 007935110130

Obj. kód 007935110640

Obj. kód 007935110630

Obj. kód 007935110170

Obj. kód 007935110120

Obj. kód 007935110660

Obj. kód 007935110650

11

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Adaptér GM - 
FIAT - FORD - JEEP - 
CHRYSLER - SAAB - 
MERCEDES



12 

Adaptér -
rychlospojka 
ATF 1/2“

Adaptér 
TC100

Adaptér 
AT SC PSA 
130mm

Adaptér 
TC100

Adaptér 
ATF 1/4“

Adaptér DLA 
GA6F21AW - 
BMW - MINI

Adaptér 2 
PRO TF71 - 72 - 
PSA - BMW

Adaptér TF71 - 
72 - PSA - BMW 
od 2015

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Obj. kód 007935110610

Obj. kód 007935110590

Obj. kód 007935110783

Obj. kód 007935110770

Obj. kód 007935110600

Obj. kód 007935110115

Obj. kód 007935110110

Obj. kód 007935110782



Adaptér 
9HP - JEEP - 
DODGE - FIAT 
od 2014-

Adaptér 
9HP - RANGE 
ROVER od 
2011-

Adaptér
BMW 8HP - 
45 od 2011-

Adaptér
BMW 8HP - 
45 od 2011-

Adaptér 
CVT K41 
TOYOTA 
od 2008-

Adaptér 
NISSAN 
RENAULT 
MITSUBISHI

Adaptér MPS6 
- POWERSHIFT 
-  Ford, Volvo 
od roku 2011

Adaptér 
BMW 6HP21 
od 2006-

Obj. kód 007935130470

Obj. kód 007935130490

Obj. kód 007935110755

Obj. kód 007935130460 Obj. kód 007935110670

Obj. kód 007935110775

Obj. kód 007935130480

Obj. kód 007935130500

Obj. kód 007935110760

13

PL
N

IČ
K

Y 
O

LE
JE

 A
TF

Adaptér VOLVO




